של סמים.

זה הוא חוליה זו, הינו מרכזי כמו האחרים. משיב יתר המעורבים בפרשת סמים זה, כמו של כי חלקו של משיב דומה
חזקה בשרשרת הפצת הסם.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח שמדובר בעילת מעצר סטטוטורית, נוכח טיב העבירות המיוחסות למשיב וכאמור מעורבותו העמוקה בתחום הסחר
תמונה לקבל מנת ועל זאת עם ככל שתהיה. טובה לחלופת מעצר של המשיב לראות שחרורו אני מתקשה בסמים,
רחבה יותר בעניינו, ומבלי לטעת כל ציפייה בלבו של המשיב באשר להחלטתו הסופית של בית המשפט, מתבקש שירות

המבחן להגיש תסקיר מעצר.

קובעת דיון נוסף ליום 24.8.2017 בשעה 09:00 בפני השופט התורן.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז,
30/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה